ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня  2016  года № 1
О специальных инвестиционных контрактах
В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2014 N 488-ФЗ "О промышленной политике в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, постановляю:
1. Уполномочить Администрацию муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на заключение специальных инвестиционных контрактов с юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем, принимающими на себя обязательства в предусмотренный специальным инвестиционным контрактом срок своими силами или с привлечением иных лиц создать либо модернизировать и (или) освоить производство промышленной продукции на территории муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Утвердить:

2.1.  прилагаемый  Порядок заключения специальных инвестиционных контрактов;
2.2. прилагаемое Положение о межведомственной комиссии по оценке возможности заключения специальных инвестиционных контрактов.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава МО  «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                                          В.А. Таратин